
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Харків 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2186 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 5 арк. 

 

 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2186 
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1 

 

15016819 

 

1476646 

 

Баранов 

 

Олег 

 

Олександрович 

55584002 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0010963 Історія та 
археологія 

176,363 

 

2 

 

15022372 

 

1476646 

 

62-9745433 

 

Ольга 

 

Сергіївна 

55444062 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0078780 Історія та 
археологія 

159,209 

 

3 

 

15474662 

 

1476646 

 

Бондар 

 

Аліна 

 

Олександрівна 

55580671 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0069300 Історія та 
археологія 

162,005 
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4 

 

15680963 

 

1476646 

 

Васильєва 

 

Анастасія 

 

Олександрівна 

55682412 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0018558 Історія та 
археологія 

200,000 

 

5 

 

15425686 

 

1476646 

 

Вовк 

 

Дар`я 

 

Олегівна 

55448013 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0046595 Історія та 
археологія 

173,173 

 

6 

 

15594117 

 

1476646 

 

Вороніна 

 

Анастасія 

 

Дмитрівна 

55592981 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0014000 Історія та 
археологія 

166,184 

 

7 

 

15111754 

 

1476646 

 

Галашко 

 

Ілля 

 

Олексійович 

55572019 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0143548 Історія та 
археологія 

161,482 

 

8 

 

15212055 

 

1476646 

 

Гапоненко 

 

Іван 

 

Романович 

55589072 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0172451 Історія та 
археологія 

179,183 

 

9 

 

14834400 

 

1476646 

 

62-9687779 

 

Валерія 

 

Сергіївна 

55660705 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0005190 Історія та 
археологія 

145,695 

 

10 

 

15633455 

 

1476646 

 

Завальний 

 

Марк 

 

Сергійович 
42301790 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0045504 Історія та 
археологія 

168,859 

 

11 

 

15564398 

 

1476646 

 

62-9776484 

 

Дмитро 

 

Віталійович 

55565748 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0277125 Історія та 
археологія 

160,868 

 

12 

 

15420414 

 

1476646 

 

Іванюк 

 

Олександра 

 

Юріївна 

55742635 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0039639 Історія та 
археологія 

159,363 

 

13 

 

15622342 

 

1476646 

 

Капіца 

 

Владислав 

 

Денисович 

55580202 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0046025 Історія та 
археологія 

175,647 
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14 

 

15019066 

 

1476646 

 

Кіктенко 

 

Михайло 

 

Дмитрович 

55598069 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0041132 Історія та 
археологія 

178,222 

 

15 

 

15189695 

 

1476646 

 

Коваль 

 

Ілля 

 

Андрійович 

55588554 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0074204 Історія та 
археологія 

167,188 

 

16 

 

15327324 

 

1476646 

 

Колпак 

 

Богдан 

 

Андрійович 

55561954 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0029761 Історія та 
археологія 

170,665 

 

17 

 

15494677 

 

1476646 

 

62-9774561 

 

Катерина 

 

Сергіївна 

55514635 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0000884 Історія та 
археологія 

161,303 

 

18 

 

14826817 

 

1476646 

 

Кондрашова 

 

Софія 

 

Василівна 

55848904 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0008615 Історія та 
археологія 

188,184 

 

19 

 

15475964 

 

1476646 

 

Корж 

 

Вікторія 

 

Валеріївна 

55155826 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0228353 Історія та 
археологія 

175,179 

 

20 

 

15369492 

 

1476646 

 

Кравчук 

 

Максим 

 

Дмитрович 

55580210 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0156592 Історія та 
археологія 

159,141 

 

21 

 

15110854 

 

1476646 

 

Кучук 

 

Діана 

 

Костянтинівна 

55582785 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0145182 Історія та 
археологія 

166,105 

 

22 

 

15575771 

 

1476646 

 

Лозко 

 

Святослав 

 

Андрійович 

55835051 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0079367 Історія та 
археологія 

173,842 
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23 

 

14994486 

 

1476646 

 

Локтіонов 

 

Максим 

 

Олександрович 

54796951 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0043655 Історія та 
археологія 

167,522 

 

24 

 

14918115 

 

1476646 

 

Маклаков 

 

Артур 

 

Олексійович 

55376614 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0107327 Історія та 
археологія 

171,410 

 

25 

 

15147232 

 

1476646 

 

Мороз 

 

Віталій 

 

Олександрович 

55114883 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0016076 Історія та 
археологія 

172,185 

 

26 

 

14885067 

 

1476646 

 

Новиченко 

 

Олександра 

 

Миколаївна 

54879259 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0041804 Історія та 
археологія 

161,225 

 

27 

 

15321809 

 

1476646 

 

62-9232156 

 

Дарья 

 

Василівна 

54950131 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0009563 Історія та 
археологія 

162,473 

 

28 

 

15593767 

 

1476646 

 

Пономаренко 

 

Владислав 

 

Ярославович 

55513271 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0053621 Історія та 
археологія 

160,132 

 

29 

 

15384689 

 

1476646 

 

Работягов 

 

Максим 

 

Геннадійович 

55758896 AP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0030803 Історія та 
археологія 

168,157 

 

30 

 

15586487 

 

1476646 

 

Радченко 

 

Олександр 

 

Павлович 

55591657 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0217694 Історія та 
археологія 

172,797 

 

31 

 

15214159 

 

1476646 

 

Рачков 

 

Артур 

 

Олексійович 

54724592 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0101860 Історія та 
археологія 

169,302 
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32 

 

15646968 

 

1476646 

 

Серий 

 

Костянтин 

 

Олексійович 

55471309 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0276094 Історія та 
археологія 

166,084 

 

33 

 

15441384 

 

1476646 

 

Сидорова 

 

Маріанна 

 

Сергіївна 

54783132 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0140112 Історія та 
археологія 

171,167 

 

34 

 

15097591 

 

1476646 

 

Слюсарєв 

 

Олександр 

 

Олександрович 

55575340 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0066246 Історія та 
археологія 

162,044 

 

35 

 

14889981 

 

1476646 

 

Томкевич 

 

Анастасія 

 

Сергіївна 

55585631 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0038781 Історія та 
археологія 

162,205 

 

36 

 

15403712 

 

1476646 

 

Турчин 

 

Данило 

 

Олександрович 

55564163 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0156228 Історія та 
археологія 

166,151 

 

37 

 

15190035 

 

1476646 

 

Уткіна 

 

Алевтина 

 

Ярославівна 

55580473 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0167911 Історія та 
археологія 

188,218 

 

38 

 

14972147 

 

1476646 

 

Фадєєва 

 

Марія 

 

Владиславівна 

55572924 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0018311 Історія та 
археологія 

159,764 

 

39 

 

15524197 

 

1476646 

 

Черепанов 

 

Кирило 

 

Олександрович 

55561372 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0068944 Історія та 
археологія 

163,412 

 

40 

 

15631283 

 

1476646 

 

Черненко 

 

Олексій 

 

Денисович 

55582744 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0074881 Історія та 
археологія 

160,834 

 


